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verifikohet ne vend,dhe per
ndryshimet
nese ka te konstultohet me
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punimeve
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Shenim:

Trashesia e muratures te verifikohet ne vend,dhe per ndryshimet
nese ka te konstultohet me projektuesin dhe me mbikqyresin e punimeve

Shenime Teknike:

Per hapjen e murit te kihet parasysh:
1-Te puntelohet pjesa e siperme e muratures me profile
metalike 100x100x4 mm, qe do te zgjaten 70-100cm ne dy
krahet e murit, dhe te kapura anesore me puntela.
2-ne fillim do te prishet gradualisht gjysma e murit dhe
te montohet cifti i pare i kolonave dhe traut, pastaj te
prishet pjesa tjeter e murit.
3-te hidhet Graut Fluid me rezistence max 70 MPa midis
traut metalik dhe muratures.
4-te gjithe nyjet pa perjashtim do te saldohen me dopio
tegel t=11 mm
marka e celikut S275 (Fe430)
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Shenim:

Trashesia e muratures te
verifikohet ne vend,dhe
per ndryshimet
nese ka te konstultohet
me projektuesin dhe me
mbikqyresin e punimeve

HEKUR HEKURI I THEMELEVE

DIAMETRI(m)
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Plani i themelit

 ZONA 3

SH-1:25

Shenim:

Trashesia e muratures te verifikohet ne vend,dhe per ndryshimet
nese ka, te konstultohet me projektuesin dhe me mbikqyresin e punimeve

Shenime Teknike:

Per hapjen e murit te kihet parasysh:
1-Te puntelohet pjesa e siperme e muratures Me profile
metalike 100x100x4 mm ,qe do te zgjaten 70-100cm ne dy
krahet e murit, dhe te kapura anesore me puntela.
2-ne fillim do te prishet gradualisht gjysma e murit dhe
te montohet cifti i pare i kolonave dhe traut, pastaj te
prishet pjesa tjeter e murit.
3-te hidhet  Graut Fluid me rezistence max 70 MPa
midis traut metalik dhe muratures.
4-te gjithe nyjet pa perjashtim do te saldohen me dopio
tegel t=11 mm
marka e celikut S275 (Fe430)
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Shenim:

Trashesia e muratures te
verifikohet ne vend,dhe per
ndryshimet
nese ka te konstultohet me
projektuesin dhe me mbikqyresin e
punimeve
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Shenim:

Trashesia e muratures te
verifikohet ne vend,dhe per
ndryshimet
nese ka te konstultohet me
projektuesin dhe me
mbikqyresin e punimeve

Shenim:

Pas montimit te traut,
ne zonen midis muratures dhe
traut metalik do te hidhet
Graut Fluid me rezistence
max 70 MPa

HEKUR HEKURI I THEMELEVE

DIAMETRI(m)

³)

Elementet Gjatesia(m) Pesha(g=kg/ml) Pesha(kg)

HE 180 A 40.82 36 1469.5

Pllaka metalike
(210X190X20)

Cope=12 75.4000

Pllaka metalike
(170X180X20)

Cope=12 58.8100

Pllaka metalike
(90x200x10)

Cope=24 33.9900

Bulona ankorimi M20 Cope=48

Bulon fiksimi  M16 Cope=72

Address: Rr. "Qemal Stafa"; P.25;  Ap. 4,hyrja 4,

perballe Qendres Lincoln

Mob:+355 (0)68 90 10 844 / +355 (0)69 40 17 013

E-mail:  infrakonsult@yahoo.com

InfraKonsult

FAZA - PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

DREJTOR PROJEKTI:      Ing. Sulejman Shemsiu

SHKALLA
Data: Qershor, 2019

Ing. Redi STRUGA

Ing. Sokol METOJA

Ing.Helidon Osmanaj

Ing. Agim Tabaku

Ark. Irida Totri

Ark.Lorena Mezini

Porosites:

ADISA -Agjencia e Ofrimit

të Shërbimeve Publike të

Integruara

"HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TE

RIKONSTRUKSIONIT TE QENDRES SE OFRIMIT TE

SHERBIMEVE PUBLIKE TE INTEGRUARA NE

LUSHNJE"

VIZATIMI  Nr:  B_(17)

DETAJET KONSTRUKTIVE TE

HAPJES , ZONA 3

AutoCAD SHX Text
HE 180 A

AutoCAD SHX Text
HE 180 A

AutoCAD SHX Text
HE 180 A

AutoCAD SHX Text
+3.27

AutoCAD SHX Text
%%P0.00

AutoCAD SHX Text
Themel b/a

AutoCAD SHX Text
ZONA 3

AutoCAD SHX Text
+2.39

AutoCAD SHX Text
SH-1:25

AutoCAD SHX Text
 10

AutoCAD SHX Text
 12

AutoCAD SHX Text
 16

AutoCAD SHX Text
 18

AutoCAD SHX Text
TOTALI (kg)

AutoCAD SHX Text
GJATESIA(ml)

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
80.4

AutoCAD SHX Text
76.8

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
cop

AutoCAD SHX Text
PESHA(kg)

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
71.4

AutoCAD SHX Text
121.19

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
192.59

AutoCAD SHX Text
BETON

AutoCAD SHX Text
BETONI I THEMELEVE

AutoCAD SHX Text
C25/30

AutoCAD SHX Text
PERMASAT(m)

AutoCAD SHX Text
Ssek(m2)

AutoCAD SHX Text
H(m)

AutoCAD SHX Text
L(m)

AutoCAD SHX Text
cop

AutoCAD SHX Text
V(m³)

AutoCAD SHX Text
VLERA 

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
1.9300

AutoCAD SHX Text
TOTALI PESHES

AutoCAD SHX Text
1637.7200



Detaj i Perforcimit para hapjes
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Muret ekzistuese Muret te rinj
Zevendesimi  i vetratave ekzistuese Zevendesimi i dyerve ekzistuese
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PLANI I MUREVE TE REJA

426 712 777 996 1441 711 427

37
0

46
8

68
3

68
2

38
9

29
3

37
0

46
8

39
5

29
3

5528

15
64

22
41

130 128130 152 130 128130 152 130 128130 152 130 128130 152 130 128130 152

130 128130 152 130 128130 152 130 128130 152 130 128130 152

130 128130 152 130 128130 152130 128130 152

130 1
28

130 1
52

130 1
28130 1

52

130 1
28

130 1
52

130 1
28

130 1
52

130 1
28

130 1
52

130 1
28

130 1
52

130 1
28

130 1
52

130 1
28130 1

52
130 1

28
130 1

52

130 128130 152 130 128130 152

130 1
28

130 1
52

130 1
28130 1

52
130 1

28
130 1

52

130 128

130 152

38

395

25

680

38

420
12

314

25

313
12

320
12

314

25

313
12

320
12

320
12

420

38

680

25

395

38

227 181 82 196 94 196 200 185 151 181 151 181 151 181 151 181 151 181 151 181 151 181 151 181 151 184 200 196 94 196 94 196
200

38
33

2
38

43
0

27
33

1
12

32
0

25
32

0
12

31
8

38
19

2
15

1
19

8
15

1
20

4
15

1
20

4
15

1
20

4
15

1
20

4
15

1
12

3

130 1
28 130 1

52

38

33
2

38

43
0

38

35
6

25

26
1

38

17
2

15
1

22
4

15
1

21
6

15
1

22
4

15
1

12
4

38
2

10
75

36
2

25

36
4

25

26
1

38

91
15

1
20

4
15

1
20

4
15

1
12

3

8x16x30

4x
16

x3
0

8x16x30

8x16x30

4x
16

x3
0

8x16x30

3x
15

x3
0

-0.10

±0.00

3x
17

x4
0

-0.10

Dritare qe do te zevendesohen

Dyer qe do te zevendesohen

A

B

C

A
C

D
E

F F

G

K

J

H
L

H
M

L

1 2
5 6 7 11 128

8 9 10 12

B B

A A

76321

4

4 5

Address: Rr. "Qemal Stafa"; P.25;  Ap. 4,hyrja 4,

perballe Qendres Lincoln

Mob:+355 (0)68 90 10 844 / +355 (0)69 40 17 013

E-mail:  infrakonsult@yahoo.com

InfraKonsult

FAZA - PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

DREJTOR PROJEKTI:      Ing. Sulejman Shemsiu

SHKALLA
Data: Qershor, 2019

Ing. Redi STRUGA

Ing. Sokol METOJA

Ing.Helidon Osmanaj

Ing. Agim Tabaku

Ark. Irida Totri

Ark.Lorena Mezini

Porosites:

ADISA -Agjencia e Ofrimit

të Shërbimeve Publike të

Integruara

"HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TE

RIKONSTRUKSIONIT TE QENDRES SE OFRIMIT TE

SHERBIMEVE PUBLIKE TE INTEGRUARA NE

LUSHNJE"

VIZATIMI  Nr:

1: 200

 B_(19)

PLANI I MUREVE TE REJA



130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

13
0 1

28

13
0 1

52

13
0 1

28

13
0 1

52

203 181 108 184 276 200 186 138 200 141 187 145 199 142
1332 1235

A
C

F

1 2
5 64

19
4

14
6

55
1

15
1

20
4

12
46

37
0

46
8

469 648 415 367
2567

±0.00

±0.00

Address: Rr. "Qemal Stafa"; P.25;  Ap. 4,hyrja 4,

perballe Qendres Lincoln

Mob:+355 (0)68 90 10 844 / +355 (0)69 40 17 013

E-mail:  infrakonsult@yahoo.com

InfraKonsult

FAZA - PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

DREJTOR PROJEKTI:      Ing. Sulejman Shemsiu

SHKALLA
Data: Qershor, 2019

Ing. Redi STRUGA

Ing. Sokol METOJA

Ing.Helidon Osmanaj

Ing. Agim Tabaku

Ark. Irida Totri

Ark.Lorena Mezini

Porosites:

ADISA -Agjencia e Ofrimit

të Shërbimeve Publike të

Integruara

"HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TE

RIKONSTRUKSIONIT TE QENDRES SE OFRIMIT TE

SHERBIMEVE PUBLIKE TE INTEGRUARA NE

LUSHNJE"

VIZATIMI  Nr:

1: 100

 B_(20)

PLANI I DIMENSIONIMIT



203 181 108 184 276 200 186 138 200 141 187 145 199 142
1332 1235

A
C

F

1 2
5 64

19
4

14
6

55
1

15
1

20
4

12
46

37
0

46
8

469 648 415 367
2567

PC-E-ALBANIA

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

ARKIV QENDROR

DEPO/TEKNIKE

KUZHINA

NHS

NHS

*
*
*

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

13
0 1

28

13
0 1

52

SUPERVIZOR

PC-E-ALBANIA

KASAFORTE/SERVER POSTA

13
0 1

28

13
0 1

52

PRINTER

MULTI

SKENAR 1(SALLE MBLEDHJE )

±0.00

±0.00

SERVER

NHS

Address: Rr. "Qemal Stafa"; P.25;  Ap. 4,hyrja 4,

perballe Qendres Lincoln

Mob:+355 (0)68 90 10 844 / +355 (0)69 40 17 013

E-mail:  infrakonsult@yahoo.com

InfraKonsult

FAZA - PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

DREJTOR PROJEKTI:      Ing. Sulejman Shemsiu

SHKALLA
Data: Qershor, 2019

Ing. Redi STRUGA

Ing. Sokol METOJA

Ing.Helidon Osmanaj

Ing. Agim Tabaku

Ark. Irida Totri

Ark.Lorena Mezini

Porosites:

ADISA -Agjencia e Ofrimit

të Shërbimeve Publike të

Integruara

"HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TE

RIKONSTRUKSIONIT TE QENDRES SE OFRIMIT TE

SHERBIMEVE PUBLIKE TE INTEGRUARA NE

LUSHNJE"

VIZATIMI  Nr:

1: 100

 B_(21)

PLANI I MOBILIMIT

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
Murvertikal i gjelberuar

AutoCAD SHX Text
Murvertikal i gjelberuar



SKENAR 2(SALLE FEMIJESH )

A
C

F

1 2
5 64

203 181 108 184 276 200 186 138 200 141 187 145 199 142
1152 1415

19
4

14
6

55
1

15
1

20
4

12
46

37
0

46
8

469 648 415 367
2567

PC-E-ALBANIA

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

ARKIV QENDROR
DEPO/TEKNIKE

KUZHINA NHSNHS PAK

*
*
*

130 128

130 152

130 128

130 152130 128

130 152

13
0 1

28

13
0 1

52

SUPERVIZOR

PC-E-ALBANIA

KASAFORTE/SERVER POSTA

13
0 1

28

13
0 1

52

PRINTER

MULTI

±0.00

±0.00

SERVER

NHS

Address: Rr. "Qemal Stafa"; P.25;  Ap. 4,hyrja 4,

perballe Qendres Lincoln

Mob:+355 (0)68 90 10 844 / +355 (0)69 40 17 013

E-mail:  infrakonsult@yahoo.com

InfraKonsult

FAZA - PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

DREJTOR PROJEKTI:      Ing. Sulejman Shemsiu

SHKALLA
Data: Qershor, 2019

Ing. Redi STRUGA

Ing. Sokol METOJA

Ing.Helidon Osmanaj

Ing. Agim Tabaku

Ark. Irida Totri

Ark.Lorena Mezini

Porosites:

ADISA -Agjencia e Ofrimit

të Shërbimeve Publike të

Integruara

"HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TE

RIKONSTRUKSIONIT TE QENDRES SE OFRIMIT TE

SHERBIMEVE PUBLIKE TE INTEGRUARA NE

LUSHNJE"

VIZATIMI  Nr:

1: 100

B_(22)

PLANI I MOBILIMIT

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
Murvertikal i gjelberuar

AutoCAD SHX Text
Murvertikal i gjelberuar

AutoCAD SHX Text
POZICION MBLEDHJE 

AutoCAD SHX Text
POZICION SALLE FEMIJE 

AutoCAD SHX Text
PEDANE E LEVIZHME 

AutoCAD SHX Text
TAVOLINE PER FEMIJE 



PC-E-ALBANIA

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

ARKIV QENDROR

DEPO/TEKNIKE

KUZHINA

NHS

*
*
*

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130
 128

130
 152

SUPERVIZOR

PC-E-ALBANIA

130
 128

130
 152

PRINTER

MULTI

SKENAR 1(SALLE MBLEDHJE )

D2

D1

D3

D3 D3

D2

D2

D1

D1

D1

KASAFORTE/SERVER POSTA

A

A

CB

B

C' C'

C

1177

22
49

D4

282

182

191

38
3

D4

15
0

3
%

184

856

D

D

16
3

69
7

-0.61

-0.10

-0.10

3x
17

x4
0

3x17x40

2%

2%

8x
14

x4
053

8

160

16
1

LEGJENDA
Shtrim i dyshemese me PVC (gri e lehte)

Shtrim me pllaka gress porcelanat/ Per tualetet

D1

D2

D3

Profil alumini per dyshemene

Shtrim me pllaka gress porcelanat per kuzhinen/dhe ambjente ndihmese

Address: Rr. "Qemal Stafa"; P.25;  Ap. 4,hyrja 4,

perballe Qendres Lincoln

Mob:+355 (0)68 90 10 844 / +355 (0)69 40 17 013

E-mail:  infrakonsult@yahoo.com

InfraKonsult

FAZA - PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

DREJTOR PROJEKTI:      Ing. Sulejman Shemsiu

SHKALLA
Data: Qershor, 2019

Ing. Redi STRUGA

Ing. Sokol METOJA

Ing.Helidon Osmanaj

Ing. Agim Tabaku

Ark. Irida Totri

Ark.Lorena Mezini

Porosites:

ADISA -Agjencia e Ofrimit

të Shërbimeve Publike të

Integruara

"HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TE

RIKONSTRUKSIONIT TE QENDRES SE OFRIMIT TE

SHERBIMEVE PUBLIKE TE INTEGRUARA NE

LUSHNJE"

VIZATIMI  Nr:

1: 150

 B_(23)

PLANI I DYSHEMESE

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
Murvertikal i gjelberuar

AutoCAD SHX Text
Murvertikal i gjelberuar

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P



A

A

CB

B

C' C'

C

1177

22
49

D4

282

182

191

38
3

D4

15
0

3
%

184

856

D

D

16
3

69
7

-0.61

-0.10

-0.10

3x
17

x4
0

3x17x40

2%

2%

8x
14

x4
053

8

160

16
1

PC-E-ALBANIA

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

ARKIV QENDROR
DEPO/TEKNIKE

KUZHINA

NHS
NHS

*
*
*

130 128

130 152

130 128 130 152

130 128 130 152

130
 128

130
 152

SUPERVIZOR

PC-E-ALBANIA

KASAFORTE/SERVER POSTA

130
 128130

 152

PRINTER

MULTI

SKENAR 1(SALLE MBLEDHJE )

LEGJENDA
Shtrim per te verberit (pjesa brenda e interierit)

Shtrim me pllaka graniti me kanalae  per te verberit

(oborri i jashtem )

D1

D2

SERVER

Address: Rr. "Qemal Stafa"; P.25;  Ap. 4,hyrja 4,

perballe Qendres Lincoln

Mob:+355 (0)68 90 10 844 / +355 (0)69 40 17 013

E-mail:  infrakonsult@yahoo.com

InfraKonsult

FAZA - PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

DREJTOR PROJEKTI:      Ing. Sulejman Shemsiu

SHKALLA
Data: Qershor, 2019

Ing. Redi STRUGA

Ing. Sokol METOJA

Ing.Helidon Osmanaj

Ing. Agim Tabaku

Ark. Irida Totri

Ark.Lorena Mezini

Porosites:

ADISA -Agjencia e Ofrimit

të Shërbimeve Publike të

Integruara

"HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TE

RIKONSTRUKSIONIT TE QENDRES SE OFRIMIT TE

SHERBIMEVE PUBLIKE TE INTEGRUARA NE

LUSHNJE"

VIZATIMI  Nr:

1: 150

 B_(24)

PLANI I SINJALISTIKES PER NJERZIT

ME AFTESI TE KUFIZUAR

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
Murvertikal i gjelberuar

AutoCAD SHX Text
Murvertikal i gjelberuar

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P



PC-E-ALBANIA

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

ARKIV QENDROR

DEPO/TEKNIKE

KUZHINA

NHS

NHS/PAK

*
*
*

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

13
0 1

28

13
0 1

52

SUPERVIZOR

PC-E-ALBANIA

KASAFORTE/SERVER POSTA

13
0 1

28

13
0 1

52

PRINTER

MULTI

SKENAR 1(SALLE MBLEDHJE )

LEGJENDA

A
C

F

1 2
5 64

1177

22
49

282

182

38
3

15
0

3
%

184

856
-0.61

-0.10

-0.10

3x
17

x4
0

3x17x40

2%

8x
14

x4
0

160

16
1

1342

39
9

102

261 882

380

15
0

NHS

Ndricues tavanor tip spot Inkaso

Ndricues tavanor tip spot me shine

Ndricues tavanor tip platfornlere/

ngjyre e zeze

TIPET E NDRICUESVE

Ndricues i varur linear 120 x10 cm

Ndricues perimetral LED

Ndricues  i varur/sipas specifikimeve

Ndricues i varur linear 90 x10 cm

Spote te jashme

Address: Rr. "Qemal Stafa"; P.25;  Ap. 4,hyrja 4,

perballe Qendres Lincoln

Mob:+355 (0)68 90 10 844 / +355 (0)69 40 17 013

E-mail:  infrakonsult@yahoo.com

InfraKonsult

FAZA - PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

DREJTOR PROJEKTI:      Ing. Sulejman Shemsiu

SHKALLA
Data: Qershor, 2019

Ing. Redi STRUGA

Ing. Sokol METOJA

Ing.Helidon Osmanaj

Ing. Agim Tabaku

Ark. Irida Totri

Ark.Lorena Mezini

Porosites:

ADISA -Agjencia e Ofrimit

të Shërbimeve Publike të

Integruara

"HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TE

RIKONSTRUKSIONIT TE QENDRES SE OFRIMIT TE

SHERBIMEVE PUBLIKE TE INTEGRUARA NE

LUSHNJE"

VIZATIMI  Nr:

1: 100

 B_(25)

PLANI I NDRICIMIT

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P



PC-E-ALBANIA

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

ARKIV QENDROR

DEPO/TEKNIKE

KUZHINA

NHS
NHS

*
*
*

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130
 12

8

130
 15

2

SUPERVIZOR

PC-E-ALBANIA

KASAFORTE/SERVER POSTA

130
 12

8

130
 15

2

PRINTER

MULTI

SKENAR 1(SALLE MBLEDHJE )

LEGJENDA

A
C

F

1 2
5 64

1177

22
49

282

182

38
3

15
0

3
%

184

856

16
3

69
7

-0.61

-0.10

-0.10

3x
17

x4
0

3x17x40

2%

8x
14

x4
0

53
8

160

16
1

1342

39
9

102

261 882

380

15
0

Tavan i varur akustikTavan ekzistues/patinim/lyerje

Profil alumini/plastik per tavanin

T1 T2

T3

Veshje e strehes me pllaka

LEGJENDA

T2

T2

T1

T1 T1

T1
T1

T1

T1

T1

T3

K1

K1

K2 K2

K1

T1

Address: Rr. "Qemal Stafa"; P.25;  Ap. 4,hyrja 4,

perballe Qendres Lincoln

Mob:+355 (0)68 90 10 844 / +355 (0)69 40 17 013

E-mail:  infrakonsult@yahoo.com

InfraKonsult

FAZA - PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

DREJTOR PROJEKTI:      Ing. Sulejman Shemsiu

SHKALLA
Data: Qershor, 2019

Ing. Redi STRUGA

Ing. Sokol METOJA

Ing.Helidon Osmanaj

Ing. Agim Tabaku

Ark. Irida Totri

Ark.Lorena Mezini

Porosites:

ADISA -Agjencia e Ofrimit

të Shërbimeve Publike të

Integruara

"HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TE

RIKONSTRUKSIONIT TE QENDRES SE OFRIMIT TE

SHERBIMEVE PUBLIKE TE INTEGRUARA NE

LUSHNJE"

VIZATIMI  Nr:

1: 100

B_(26)

PLANI I NDRICIMIT

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
Murvertikal i gjelberuar

AutoCAD SHX Text
Murvertikal i gjelberuar



HYRJA

PC-E-ALBANIA

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

ARKIV QENDROR

DEPO/TEKNIKE

KUZHINA

NHS
NHS

*
*
*

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

13
0 

12
8

13
0 

15
2

SUPERVIZOR

PC-E-ALBANIA

13
0 

12
8

13
0 

15
2

PRINTER

MULTI

SKENAR 1(SALLE MBLEDHJE )

KASAFORTE/SERVER POSTA

Monitor per reklamat/

Monitor per radhen

LEGJENDA

Logo e ADISA

Logo e institucioneve ( ISSH, FSDKSH,

ZRPP, DPSHTRR, SHKP)

Monitor per pritjen e radhes

Hyrja

Sistemi i kamerave

Address: Rr. "Qemal Stafa"; P.25;  Ap. 4,hyrja 4,

perballe Qendres Lincoln

Mob:+355 (0)68 90 10 844 / +355 (0)69 40 17 013

E-mail:  infrakonsult@yahoo.com

InfraKonsult

FAZA - PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

DREJTOR PROJEKTI:      Ing. Sulejman Shemsiu

SHKALLA
Data: Qershor, 2019

Ing. Redi STRUGA

Ing. Sokol METOJA

Ing.Helidon Osmanaj

Ing. Agim Tabaku

Ark. Irida Totri

Ark.Lorena Mezini

Porosites:

ADISA -Agjencia e Ofrimit

të Shërbimeve Publike të

Integruara

"HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TE

RIKONSTRUKSIONIT TE QENDRES SE OFRIMIT TE

SHERBIMEVE PUBLIKE TE INTEGRUARA NE

LUSHNJE"

VIZATIMI  Nr:

1: 75

B_(27)

PLANI I SINJALISTIKES

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P



Detaj i shtreses 1

LEGJENDA:

D1

D2

Detaj i shtreses 2

D3

Detaj i shtreses 3

PC-E-ALBANIA

130 128 130 152

130 128

130 152

130 128 130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128 130 152

ARKIV QENDROR

DEPO/TEKNIKE

KUZHINA

NHS

*
*
*

130 128 130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130
 12

8

130
 15

2

SUPERVIZOR

PC-E-ALBANIA

KASAFORTE/SERVER POSTA

130
 12

8
130

 15
2

PRINTER

MULTI

SKENAR 1(SALLE MBLEDHJE )

A

A

C

D2

D1

D3

D3 D3

D2

D2

D1

D1

D1

LEGJENDA
Shtrim i dyshemese me PVC (gri e lehte)

Shtrim me pllaka gress porcelanat/ Per tualetet

D1

D2

D3

Profil alumini per dyshemene

Shtrim me pllaka gress porcelanat per kuzhinen/dhe ambjente ndihmese

B

C' C'

C

1177

22
49

D4

282

182

38
3

D4

15
0

3
%

184

856

D

D

+0.40

16
3

160

69
7

16
0

-0.61

8x
14

x4
0

-0.10

-0.10

3x
17

x4
0

3x17x40

2%

μ

μ

μ

SHENIMI TEKNIK

- Gjate zbatimit te punimeve te prishjes se shtresave te

dyshemese te verifikohet ne prani te supervizorit paketa e shtresave

ekzistuese te  katit perdhe.

Address: Rr. "Qemal Stafa"; P.25;  Ap. 4,hyrja 4,

perballe Qendres Lincoln

Mob:+355 (0)68 90 10 844 / +355 (0)69 40 17 013

E-mail:  infrakonsult@yahoo.com

InfraKonsult

FAZA - PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

DREJTOR PROJEKTI:      Ing. Sulejman Shemsiu

SHKALLA
Data: Qershor, 2019

Ing. Redi STRUGA

Ing. Sokol METOJA

Ing.Helidon Osmanaj

Ing. Agim Tabaku

Ark. Irida Totri

Ark.Lorena Mezini

Porosites:

ADISA -Agjencia e Ofrimit

të Shërbimeve Publike të

Integruara

"HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TE

RIKONSTRUKSIONIT TE QENDRES SE OFRIMIT TE

SHERBIMEVE PUBLIKE TE INTEGRUARA NE

LUSHNJE"

VIZATIMI  Nr:

1: 125

 B_(28)

DETAJE SHTRESASH

1: 75

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
Murvertikal i gjelberuar

AutoCAD SHX Text
Murvertikal i gjelberuar

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
2.Lluster cimento  5cm 5cm

AutoCAD SHX Text
1.Shtrese PVC

AutoCAD SHX Text
DETAJ 1- SHTRESAT NE SALLEN KRYESORE

AutoCAD SHX Text
DETAJ 2- SHTRESAT NE KUZHINE

AutoCAD SHX Text
DETAJ 3- SHTRESAT NE NHS

AutoCAD SHX Text
4.Shtrese avull izoluese >200μ>200μ200μ

AutoCAD SHX Text
3.Lluster cimento 5cm

AutoCAD SHX Text
2.H/Izolimi dy duar mapei

AutoCAD SHX Text
1.Pllaka Gres

AutoCAD SHX Text
3.Shtrese avull izoluese >200μ>200μ200μ

AutoCAD SHX Text
5.Shtrese zhavori 10 cm

AutoCAD SHX Text
4.Shtrese betoni C20/25 7cm 

AutoCAD SHX Text
3.Shtrese avull izoluese >200μ>200μ200μ

AutoCAD SHX Text
2.Lluster cimento 5cm

AutoCAD SHX Text
1.Pllaka Gres

AutoCAD SHX Text
5.Shtrese betoni C20/25 h=7cm

AutoCAD SHX Text
5.Shtrese zhavori 10 cm

AutoCAD SHX Text
4.Shtrese betoni C20/25 h=7cm

AutoCAD SHX Text
5.Shtrese zhavori 10 cm



A

A

CB

B

C' C'

C

1177

22
49

D4

282

182

191

38
3

D4

15
0

3
%

184

856

D

D

16
3

69
7

-0.61

-0.10

-0.10

3x
17

x4
0

3x17x40

2%

2%

8x
14

x4
053

8

160

16
1

     SH - 1:250

Pllake travertine 3cm

Mbushje me zhavor

Toke natyrale

Pllake ekzistuese

Shtrese betoni 10 cm

Toke natyrale

Shtrese betoni 15 cm + dopio zgare Ø10/20

PRERJA B - B

SH- 1:100

Llac 2cm

Sistemimi

2249 383

2.6%

Mur ekzistues

Vija ekzistuese e projektit

17
.3

60

Vija e projektit te ri

Objekti

 ekzistues

PRERJA C - C

Pllake travertine 3cm

Mbushje me zhavor

Toke natyrale

Pllake ekzistuese

Shtrese betoni 10 cm

Toke natyrale

Shtrese betoni 15 cm + dopio zgare Ø10/20

PRERJA   A - A

     SH - 1:100

Llac 2cm

Sistemimi

973

63

245

6.8
%

37

Objekti

 ekzistues

Address: Rr. "Qemal Stafa"; P.25;  Ap. 4,hyrja 4,

perballe Qendres Lincoln

Mob:+355 (0)68 90 10 844 / +355 (0)69 40 17 013

E-mail:  infrakonsult@yahoo.com

InfraKonsult

FAZA - PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

DREJTOR PROJEKTI:      Ing. Sulejman Shemsiu

SHKALLA
Data: Qershor, 2019

Ing. Redi STRUGA

Ing. Sokol METOJA

Ing.Helidon Osmanaj

Ing. Agim Tabaku

Ark. Irida Totri

Ark.Lorena Mezini

Porosites:

ADISA -Agjencia e Ofrimit

të Shërbimeve Publike të

Integruara

"HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TE

RIKONSTRUKSIONIT TE QENDRES SE OFRIMIT TE

SHERBIMEVE PUBLIKE TE INTEGRUARA NE

LUSHNJE"

VIZATIMI  Nr:  B_(29)

DETAJI I RAMPES SE PAK

AutoCAD SHX Text
+0.60



5

bari ekzistues
shtresat
 ekzistuese

PRERJA C'-C'

Sh 1:50

3.Suva

2.Muri ekzistues ~

1.Suva

4.Lyerje me boje

5.Ulluk vertikal ekzistues

Pllaka 3 cm Travertine

Llac 2 cm

Shtrese betoni 15 cm C20/25

 + tek zgare Ø10/20

Shtresa ekzistuese

Toka natyrore

Zhavor

1

2
3

4

Mur b/a

5
0

45

15

180

2%

160

Pllaka 3 cm Travertine

Llac 2 cm

Shtrese betoni 15 cm C20/25

 + tek zgare Ø10/20

Shtresa ekzistuese

Toka natyrore

Zhavor

6
3

8
3

PRERJA D-D

Sh 1:30

15

2
0

6

45

Mur b/a

Pllake travertine 3 cm

Shtrese betoni 15 cm

Toke natyrale

PRERJA C - C

SH- 1:75

Pllake travertine

3 cm

Shkalle b/a

Mbushje me zhavor

Shkalle

ekzistuese

Toke natyrale

Objekti

 ekzistues

Veshje e soletes me pllake travertine si e fasades

DETAJI I STREHES

H
m

e
s
=

6
4

2
0

60

20 20 20

20

Muri mbajtes

Rampa PAK

Shenim: Lartesia e murit varion nga 37cm - 92cm, h

zhytjes

=15cm.

Shtrese Stabilizanti t=10cm

Mur B/A C 20/25

H
m

e
s
=

6
4

2
0

60

20 20 20

20

N6

N6m²

N5

N4

4

4

1
1

N2

N1N3

Address: Rr. "Qemal Stafa"; P.25;  Ap. 4,hyrja 4,

perballe Qendres Lincoln

Mob:+355 (0)68 90 10 844 / +355 (0)69 40 17 013

E-mail:  infrakonsult@yahoo.com

InfraKonsult

FAZA - PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

DREJTOR PROJEKTI:      Ing. Sulejman Shemsiu

SHKALLA
Data: Qershor, 2019

Ing. Redi STRUGA

Ing. Sokol METOJA

Ing.Helidon Osmanaj

Ing. Agim Tabaku

Ark. Irida Totri

Ark.Lorena Mezini

Porosites:

ADISA -Agjencia e Ofrimit

të Shërbimeve Publike të

Integruara

"HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TE

RIKONSTRUKSIONIT TE QENDRES SE OFRIMIT TE

SHERBIMEVE PUBLIKE TE INTEGRUARA NE

LUSHNJE"

VIZATIMI  Nr:  B_(30)

DETAJET E RAMPES SE PAK

AutoCAD SHX Text
4 6/l=23

AutoCAD SHX Text
 10/20l=7979

AutoCAD SHX Text
 10/20l=7979

AutoCAD SHX Text
 10/20l=102102

AutoCAD SHX Text
 10/20l=102102

AutoCAD SHX Text
 10/15



1.Muri ekzistues ~

2.Suva ekzistuese

1.Muri ekzistues ~

2.Suvatim i ri

DETAJI I SUVATIMIT

SUVA QE NUK PRISHET

DETAJI I SUVATIMIT

SUVA QE  PRISHET

3.Lyerje me beton kontakt

4.Patinim

5.Lyerje hidromat cilesi I

3.Patinim

4.Lyerje

Address: Rr. "Qemal Stafa"; P.25;  Ap. 4,hyrja 4,

perballe Qendres Lincoln

Mob:+355 (0)68 90 10 844 / +355 (0)69 40 17 013

E-mail:  infrakonsult@yahoo.com

InfraKonsult

FAZA - PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

DREJTOR PROJEKTI:      Ing. Sulejman Shemsiu

SHKALLA
Data: Qershor, 2019

Ing. Redi STRUGA

Ing. Sokol METOJA

Ing.Helidon Osmanaj

Ing. Agim Tabaku

Ark. Irida Totri

Ark.Lorena Mezini

Porosites:

ADISA -Agjencia e Ofrimit

të Shërbimeve Publike të

Integruara

"HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TE

RIKONSTRUKSIONIT TE QENDRES SE OFRIMIT TE

SHERBIMEVE PUBLIKE TE INTEGRUARA NE

LUSHNJE"

VIZATIMI  Nr:  B_(31)

DETAJET E RAMPES SE PAK

 1:25



A

A

CB

B

C' C'

C

1177

22
49

D4

282

182

191

38
3

D4

15
0

3
%

184

856

D

D

16
3

69
7

-0.61

-0.10

-0.10

3x
17

x4
0

3x17x40

2%

2%

8x
14

x4
053

8

160

16
1

PC-E-ALBANIA

130 128 130 152 130 128 130 152

130 128

130 152

130 128

130 152

130 128 130 152

ARKIV QENDROR DEPO/TEKNIKE

KUZHINA

NHS

NHS

*
*
*

130 128 130 152

130 128 130 152

130 128

130 152

130 
128

130 
152

SUPERVIZOR

PC-E-ALBANIA

KASAFORTE/SERVER POSTA

130 
128 130 

152

PRINTER

MULTI

SKENAR 1(SALLE MBLEDHJE )

SERVER

LEGJENDA
Shtrim per te verberit (pjesa brenda e interierit)

Shtrim per te verberit (oborri i

jashtem)

D1

D2

Address: Rr. "Qemal Stafa"; P.25;  Ap. 4,hyrja 4,

perballe Qendres Lincoln

Mob:+355 (0)68 90 10 844 / +355 (0)69 40 17 013

E-mail:  infrakonsult@yahoo.com

InfraKonsult

FAZA - PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

DREJTOR PROJEKTI:      Ing. Sulejman Shemsiu

SHKALLA
Data: Qershor, 2019

Ing. Redi STRUGA

Ing. Sokol METOJA

Ing.Helidon Osmanaj

Ing. Agim Tabaku

Ark. Irida Totri

Ark.Lorena Mezini

Porosites:

ADISA -Agjencia e Ofrimit

të Shërbimeve Publike të

Integruara

"HARTIMI I PROJEKT ZBATIMIT TE

RIKONSTRUKSIONIT TE QENDRES SE OFRIMIT TE

SHERBIMEVE PUBLIKE TE INTEGRUARA NE

LUSHNJE"

VIZATIMI  Nr:

1:125

B_(32)

DETAJI I SHTRIMIT

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
Murvertikal i gjelberuar

AutoCAD SHX Text
Murvertikal i gjelberuar

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P

AutoCAD SHX Text
P.P


	Sheets and Views
	0_Exterier_Final_Lushnje-(05)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(06)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(07)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(08)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(09)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(10)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(11)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(12)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(13)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(14)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(15)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(16)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(17)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(18)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(19)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(20)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(21)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(22)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(23)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(24)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(25)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(26)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(27)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(28)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(29)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(30)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(31)
	0_Exterier_Final_Lushnje-(32)


